

Årsrapport for 2017

**3rd Tsunami Agency ApS
Ewaldsgade 9, 1.
2200 København N.
CVR-nr. 34 61 22 34**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018

Dirigent:


Sven Halberg

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 21

Selskabsoplysninger

Selskabet: 3rd Tsunami Agency ApS
Ewaldsgade 9, 1.
2200 København N.

CVR-nr.: 34 61 22 34
Stiftet: 1. juli 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jonas Snorre Fjelding

Revisor: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med management af artister og arrangering af underholdningsbegivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.064.911 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 6.555.005 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Selskabets ledelse forventer et resultat i 2018 i samme størrelsesorden som i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	4.299.354 3.427
1	Personaleomkostninger	-2.919.587 -2.095
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-43.413</u> <u>-40</u>
	DRIFTSRESULTAT	1.336.354 1.292
	Andre finansielle indtægter	137.668 86
	Andre finansielle omkostninger	<u>-97.532</u> <u>-9</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.376.490 1.369
3	Skat af årets resultat	<u>-311.579</u> <u>-305</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.064.911</u> <u>1.064</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0 0
	Overført resultat	<u>1.064.911</u> <u>1.064</u>
	DISPONERET I ALT	<u>1.064.911</u> <u>1.064</u>

Balance pr. 31. december 2017
AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>16</u>
		0
		<u>16</u>
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	48.231
	Driftsmidler	8.285
		<u>56.516</u>
		84
6	Finansielle anlægsaktiver:	
	Depositum	72.937
		<u>73</u>
		73
		<u>73</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.453</u>
		173
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.537
	Udskudt skatteaktiv	3.204
	Selskabsskat	224.992
	Øvrige tilgodehavender	80.272
	Periodeafgrænsningsposter	20.850
		<u>497.855</u>
		579
	Værdipapirer	<u>3.683.776</u>
		1.150
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	3.187.362
		<u>5.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.368.993</u>
		7.140
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.498.446</u></u>
		<u><u>7.313</u></u>

Balance pr. 31. december 2017
PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	6.475.005
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.555.005</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.722
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210
	Anden gæld	452.509
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.441</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.498.446</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

		2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	2.635.812	1.920
	Pensioner	168.470	71
	Øvrige personaleomkostninger	<u>115.305</u>	<u>104</u>
		<u><u>2.919.587</u></u>	<u><u>2.095</u></u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>
2	AF - OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Goodwill	16.000	16
	Driftsmidler	5.600	5
	Indretning af lejede lokaler	<u>21.813</u>	<u>19</u>
		<u><u>43.413</u></u>	<u><u>40</u></u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	313.214	306
	Regulering af udskudt skat	<u>-1.635</u>	<u>-1</u>
		<u><u>311.579</u></u>	<u><u>305</u></u>

Noter

		Goodwill
4	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	80.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>80.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 64.000
	Årets af- og nedskrivninger	16.000
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>80.000</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u><u>0</u></u>

Noter

5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	109.063	28.000
	Tilgang i året	0	0
	Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>109.063</u>	 <u>28.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0	 0
	Opskrivninger i år	0	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 39.020	 14.115
	Årets af- og nedskrivninger	21.812	5.600
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>60.832</u>	 <u>19.715</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u><u>48.231</u></u>	 <u><u>8.285</u></u>

Noter

	Depositum
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	72.937
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u><u>72.937</u></u>

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	5.410.094	0	5.490.094
Årets resultat	0	1.064.911	0	1.064.911
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>6.475.005</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.555.005</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt 1 kr.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.